
quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0250/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0250/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: UELTON NASCIMENTO DE 
SOUZA 

CNPJ/CPF: 018.597.975-04 

OBJETO: A locação de imóvel onde serão  prestados no uso da casa para funcionar o 
SCFV- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Deste município. 
Referente março a dezembro de 2017. 

 TOTAL: R$  7.150,00(sete mil cento e cinquenta reais) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD9A4B80102AB7224E03FDE140B9C34C



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0251/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0251/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: UELTON NASCIMENTO DE 
SOUZA 

CNPJ/CPF: 018.597.975-04 

OBJETO: A locação de imóvel onde serão  prestados no uso da casa para funcionar o 
SCFV- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Deste município. 
Referente janeiro a fevereiro de 2017. 

 TOTAL: R$  1.230,00(um mil duzentos e trinta reais) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD9A4B80102AB7224E03FDE140B9C34C



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0252/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0252/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ACACIO MOTA DA SILVA CNPJ/CPF: 052.796.675-44 

OBJETO: A locação de imóvel onde serão  prestados no uso da casa para funcionar o 
centro de treinamento de capoeira do Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculos, Deste município. Referente janeiro a dezembro de 2017. 

 TOTAL: R$  1.380,00(um mil trezentos e oitenta reais) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD9A4B80102AB7224E03FDE140B9C34C



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ISABEL ROSA DE JESUS CNPJ/CPF: 882.597.145-15 

OBJETO: A locação de imóvel localizado no distrito Cabeceira do Brejo, deste 
município. Onde serão  prestados para o uso da casa para funcionar o centro de 
treinamento de capoeira do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 
Deste município. Referente janeiro a dezembro de 2017. 

 TOTAL: R$  1.620,00(um mil seiscentos e vinte reais) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD9A4B80102AB7224E03FDE140B9C34C


		2017-03-02T17:56:31-0300




